HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés / Republig of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

01/ Nr._1892/2020

Né bazé té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 neni 11, 40,
Udhiézimin Administrativ Nr.01/2016 pér Procedurat e Themelimit,
Organizimin dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né Komuna neni 11
pika 3, Rregulloren e Punés s¢ Kuvendit t¢ Komunés sé Hanit té Elezit neni 55,
Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me daté 28.05.2020 merr:

VENDIM
PiER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES SE KOMITETET KONSULTATIVE
PER PERSONA ME AFTESESI TE KUFIZUARA NE KOMUNEN
E HANIT TE ELEZIT PER VITIN 2020

1. Kuvendi i komunés miratoi vendimin pér Planin ¢ Punés s¢  Komitetit
Konsultativ pér Persona me Aftési t&¢ Kufizuara pér vitin 2020.

2. Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté plani i punés pér vitin 2020 pér mbledhjet
qé do t& mbahen pér Komitetit Konsultativ pér Persona me Aftési té Kufizuara.

3. Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas protokollimit t& autoritetit mbikéqyrés dhe
7 dité pas publikimit né ueb — fagen zyrtare t&¢ komunés.

Me kété vendim njoftohen:

- Kryetari i Komunés,

- Komiteti Konsultativ

- Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal dhe

- Arkivi 1 Komunés. -
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Hani i Elezit
Data: 28. 05. 2020



HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

. 01/Nr. 2129/2020

N&é bazé t&¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 neni 11, 40 , Udhézimin
Administrativ.  Nr.01/2016 pér Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe
Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né Komuna neni 13 paragrafi 4, Rregulloren
e Punés sé Kuvendit té Komunés sé Hanit té Elezit neni 57, Kuvendi i Komun#és sé
Hanit té Elezit né mbledhjen e mbajtur me daté 28.05.2020 merr:

VENDIM
PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE PUNES Si TRI KOMITETEVE KONSULTATIVE PER VITIN 2019

1. Kuvendi i komunés miratoi vendimin pér raportin e punés sé tri i Komiteteve
Konsultative & Komunés s¢ Hanit té Elezit pér vitin 2019.

2. Duke ju referuar nenit (1) t& kétij vendimi pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté
raporti 1 punés pér vitin 2019 i Komitetit Konsultativ pér Zhvillim Ekonomik,
Planifikim Urban dhe Mbrojtje t¢ Ambientit, Komitetit Konsultativ pér Arsim, Kulturég,
Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, Komitetit Konsultativ pér Shérbime Publike dhe
Emergjencé.

3. Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas protokollimit t& autoritetit mbikéqyrés dhe 7 dité
pas publikimit n¢ ueb — fagen zyrtare t& komunés.

Me kété vendim njoftohen: Kryetari i Komunés.
- Komitetet Konsultative,

- Ministria ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe
- Arkivi 1 Komunés.

Hani 1 Elezit
Data: 28.05.2020




HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

01/Nr.1877 /2020

Né baz¢ té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/1.-040 neni 11, 40,
Udhézimi Administrativ Nr.03/2014 pér Procedurén e Themelimit , Pérbérjen
dhe Kompetencat e Komiteteve té Pérhershme né Komuné neni 11 paragrafi 3,
Rregulloren e Punés sé Kuvendit t¢ Komunés sé¢ Hanit té Elezit neni 57,
Kuvendi i Komunés sé Hanit té Elezit né mbledhjen ¢ mbajtur me daté
28.05.2020 merr:

VENDIM
PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE PUNES SE KOMITETIT PER KOMUNITETE
PER VITIN 2019

1. Kuvendi i komunés miratoi vendimin pér raportin e punés s¢ Komitetit pér
Komunitete pér vitin 2019.

2. Duke ju referuar nenit (1) t¢ kétij vendimi pjesé pérbérése e kétij vendimi
¢shté raporti 1 punés pér vitin 2019 i Komitetit pér Komunitete.

3. Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas protokollimit t& autoritetit mbikéqyrés
dhe 7 dité pas publikimit né ueb — fagen zyrtare t& komunés.

Me kété vendim njoftohen:

- Kryetari 1 Komunés,

- Anétarét e Komitetit pér Komunitete,

- Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe
- Arkivi 1 Komunés.

Hani i Elezit
Data: 28.05.2020




HANI I ELEZIT

Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

% 01/Nr.2314/2020

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L.-040 neni 11, 40, Ligjin mbi
Menaxhimin e Financave Publike 03/L.-048 neni 45.4, Statutin e Komunés sé
Hanit t¢ Elezit neni 64, Kuvendi i Komungs né¢ mbledhjen e mbajtur me daté
28.05.2020 merr:

VENDIM
PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE SHPENZIMEVE BUXHETORE PER PERIUDHEN
JANAR-MARS PER VITIN 2020

Kuvendi i komunés miratoi vendimin pér raportin e shpenzimeve buxhetore pér
periudhén Janar -Mars pér vitin 2020.

Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshte raporti i shpenzimeve buxhetore pér periudhén
Janar-Mars 2020 i hartuar nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. Buxheti i miratuar
pér vitin fiskal 2020 &éshté né shumé prej 2,742,095.00 €. Né kategoring paga dhe
méditje shpenzimi éshté né shume prej 371,118.56 € apo 24.43 % né kategoriné mallra
dhe shérbime shpenzimi éshté né shume prej 48.212.74 € apo 15.90 %, né kategoring
ekonomike shérbime komunale shpenzimi éshté né shumé prej 10,557.18 € apo 17.60 %,
né kategoriné ekonomike subvencione dhe transfere shpenzimi &éshté né shume prej
4,600.00 € apo 7.53%, né kategoriné ekonomike shpenzime kapitale kemi shpenzuar
60,162.90 € apo 9.55 % dhe né rezervat 0.00 €. Totali i shpenzimit pér periudhén Janar -
Mars t& vitit 2020 &éshté né shume prej 494.651.38 € apo 18.04 %.

Ky vendim hyné né fuqi 15 dite pas protokollimit t& autoritetit mbikéqyrés dhe 7
dit€ pas publikimit né ueb — fagen zyrtare t& komunés.

Me kété vendim njoftohen:

-Kryetari i Komunés.

-Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

-Ministria e Administrimit & Pushtetit Lokal dhe
-Arkivi i Komunés.

Hani i1 Elezit
Data: 28.05.2020




